Об определении типовых функций регионального координационного совета

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2019 года №
916. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
января 2024 года № 45.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.01.2024 № 45
(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 10 Закона Республики Казахстан от 3 подпунктом 4)
апреля 2019 года "О специальных экономических и индустриальных зонах"
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить следующие типовые функции регионального
координационного совета:
      1) принимает решение о допуске либо отклонении потенциального участника
в индустриальную зону;
      2) осуществляет иные функции, не противоречащие законодательству
Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан